
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 

KULTŪRINĖ RAIDA“ (10 FINANSUOJAMA VEIKLA – VILNIAUS APSKRITIS) PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019 m. vasario 14 d. Nr. 1LKT-37(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 „Dėl Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose tvarkos aprašo patvirtinimo“, Tolygios 

kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. 

sausio 18 d. įsakymu Nr. ĮV-18 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo patvirtinimo“,  

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“ (10 finansuojama veikla – Vilniaus apskritis) (kodas 01-009-01-02-01) projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  Ukmergės kultūros centras BĮ 

Tarptautinis 

perkusinės muzikos 

festivalis 

„Percussion 

Ukmergė 2019“ 

87,67 19 000,00 

1.2.  
Širvintų rajono savivaldybės 

kultūros centras 
BĮ 

Rasos šventė 

Kernavėje „Rasa 

Kupolinė“ 

85,83 6 500,00 

1.3.  Trakų meno mokykla BĮ 
Trakų fanfarinė 

savaitė 2019 
84,85 23 000,00 

1.4.  Vievio kultūros centras BĮ Kviečiu operą 80,67 6 400,00 

1.5.  Vievio kultūros centras BĮ 

Chorų festivalis – 

konkursas „Mūsų 

dainose“ 

79,33 8 600,00 



1.6.  

Ukmergės karo istorijos klubas 

„1 - as LDK Didžiojo Etmono 

pėstininkų regimentas“ 

Asociacija 

XVI tarptautinis 

gyvosios karo 

istorijos festivalis 

„Vilkmergės 

(Deltuvos) mūšis 

1812 – 2019 m.“ 

78,50 7 000,00 

1.7.  Trakų istorijos muziejus BĮ 

Gyvosios istorijos 

festivalis 

„Viduramžių šventė" 

75,85 11 000,00 

1.8.  
Lietuvos lenkų sąjungos filialas 

Trakų rajono skyrius 

Asociacijos 

filialas 

XXVIII Trakų žemės 

lenkų kultūros 

festivalis „Dźwięcz, 

Polska Pieśni!“ 

(tęstinis projektas) 

73,92 12 000,00 

1.9.  Lentvario kultūros rūmai VšĮ 

Šiuolaikinio meno 

platforma – festivalis 

„Dvarokas“ 

73,83 5 000,00 

1.10.  
Širvintų rajono savivaldybės 

kultūros centras 
BĮ 

Regioninė folkloro 

šventė „Suprašė 

žvirblalis“ 

73,00 2 400,00 

1.11.  
Ukmergės muzikinės kultūros 

draugija "Cantilena" 
Asociacija 

Lietuvos šimtmetis: 

skambantys 

lietuvybės tiltai 

72,08 3 000,00 

1.12.  
Jaunimo muzikos klubas 

Rockmergė 
Asociacija 

Alternatyvaus roko 

festivalis 

„Rockmergė 2019“ 

71,92 12 000,00 

1.13.  
Širvintų rajono savivaldybės 

kultūros centras 
BĮ 

Aukštaitijos regiono 

armonikininkų 

varžytuvės 

71,83 1 700,00 

1.14.  Rūdiškių kultūros centras BĮ 

Edukacinės filmo 

kūrimo dirbtuvės 

„Mano kadras“ 

71,75 6 800,00 

1.15.  
Švenčionių miesto kultūros 

centras 
BĮ 

Švenčionys – 

Lietuvos vaistažolių 

sostinė 

71,73 7 000,00 

1.16.  

Lietuvių liaudies 

instrumentinės muzikos 

draugija "Kanklės" 

Asociacija 

XIV Nacionalinis 

Jono Švedo 

konkursas '2019 

71,15 5 400,00 

1.17.  Lentvario kultūros rūmai VšĮ 

Atvira  kūrybos ir 

parodų erdvė 

Lentvaryje 

70,58 8 000,00 

1.18.  Ukmergės kultūros centras BĮ 

Respublikinis vaikų 

ir jaunimo teatrų 

festivalis 

„Nenuoramos“ 

70,42 4 400,00 



1.19.  
Trakų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka 
BĮ 

Edukacinė programa 

„Blykstė 2019“ 
69,58 3 000,00 

1.20.  Lentvario kultūros rūmai VšĮ 

Šiuolaikinio meno 

praktikos jaunimui. 

Trijų dalių ciklas 

69,58 4 000,00 

1.21.  
Širvintų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka 
BĮ 

Etnokultūrinio 

paveldo sklaida 

Širvintų rajono 

bibliotekose 

69,17 2 100,00 

1.22.  
Nemenčinės daugiafunkcinis 

kultūros centras 
BĮ 

Tautinis kostiumas – 

mano regiono 

atspindys 

68,92 3 500,00 

1.23.  
Širvintų rajono savivaldybės 

kultūros centras 
BĮ 

Pietryčių Lietuvos 

regiono kaimo 

kapelų varžytuvės 

„Kaimynėli, būki 

svečias“ 

68,67 2 000,00 

1.24.  Trakų istorijos muziejus BĮ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

akliesiems ir 

silpnaregiams 

„Regiu Trakų pilį“ 

68,38 9 000,00 

IŠ VISO: 172 800,00 

 

2. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2019 m. 

birželio 26 d. Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


